



MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 048/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1422/2025



No dia 12 de Agosto de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **GALILEU DE FREITAS**, portador do CPF nº 053.***.***-**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA **CNPJ:** 07.267.233/0001-02

Representante: Hugo da Silva Bello

Telefone: (22) 2531-1548

Email: hugobello269@gmail.com

Endereço: AV PAQUEQUER, 482 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item: 7	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: ILUME	Modelo: C/RABICHO	Preço Unitário: R\$ 2,07	Valor Total: R\$621,00
Descrição: Soquete Com Rabicho E27 Preto						
Item: 8	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: VAQUETA	Preço Unitário: R\$ 30,66	Valor Total: R\$613,20
Descrição: Luva De Vaqueta Para Cobertura Luva De Eletricista P. 20						
Item: 9	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo: FUME	Preço Unitário: R\$ 3,96	Valor Total: R\$158,40
Descrição: Óculos Proteção Epi Segurança Preto Rj Fumê Escuro						
Item: 15	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: INTECH	Modelo: 150A	Preço Unitário: R\$ 686,07	Valor Total: R\$686,07
Descrição: Máquina de Solda Inversora bivolt Ventilação Forçada por ar Potência Aparente (KVA): 5,8/12,1 Deverá Acompanhar: 1un. Máscara de Proteção, 1un. Cabo Porta Eletrodo, 1un. Cabo Obra						
Item: 18	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: 19X20M	Preço Unitário: R\$ 7,25	Valor Total: R\$725,00
Descrição: Fita isolante antichama 19mm20m						
Item: 36	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: RANGER	Modelo: 1300W	Preço Unitário: R\$ 366,30	Valor Total: R\$1.098,90
Descrição: SERRA MÁRMORE com uma potência de 1.300W 127 V e 13.800 rotações por minuto, indicada para realização de trabalhos pesados sem perder a qualidade do corte, ideal para trabalhos em marmoraria e construção civil. Pode-se usar disco diamantado de até 110mm (4,3/8) para corte de mármore, granitos e pedras. Capacidade máxima de corte de 32mm e diâmetro do furo de 20mm. Sua estrutura é compacta, leve e portátil. Deverá acompanhar chave, chave Allen e 2 discos.						
Item: 46	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: ACQUA	Modelo: 50M	Preço Unitário: R\$ 466,68	Valor Total: R\$466,68
Descrição: Rolo de mangueira 50M para ar comprimido ¼ de polegada (pressão de trabalho 400 lps)						
Item: 54	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: RANGER	Modelo: 600W	Preço Unitário: R\$ 262,35	Valor Total: R\$262,35
Descrição: Esmerilhadeira angular 4.1/2 polegadas 600w 127v						
Item: 57	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: 23MM	Preço Unitário: R\$ 34,34	Valor Total: R\$34,34
Descrição: Martelo de unha 23 mm cabo de fibra de vidro,uso profissional						
Item: 58	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: 29MM	Preço Unitário: R\$ 42,48	Valor Total: R\$42,48
Descrição: Martelo de cabo em fibra de vidro,unha 29 mm uso profissional						
Item: 60	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: PRO	Modelo: AUT	Preço Unitário: R\$ 76,94	Valor Total: R\$153,88
Descrição: Óculos para solda automático,ton 11,tonalidade escura Din 1,fonte de energia bateria de lítio,carregamento solar						
Item: 61	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: INTECH	Modelo: 150A	Preço Unitário: R\$ 683,10	Valor Total: R\$683,10
Descrição: Máquina de solda inversora multiprocessos mig e tig,sem gás,amperagem máxima 150A						
Item: 62	Quantidade: 3,00	Unidade: CX	Marca: STAR	Modelo: 6013	Preço Unitário: R\$ 133,07	Valor Total: R\$399,21
Total: R\$ 229.691,62						

Descrição: Eletrodo revestido serralheiro E-6013 2,50mm,5 kilos tipo Gerdau						
Item: 64	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: GR80	Preço Unitário: R\$ 8,36	Valor Total: R\$83,60
Descrição: Discos flap lixa 80 grão abrasivo 115mm						
Item: 69	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: LYNUS	Modelo: 6"	Preço Unitário: R\$ 371,38	Valor Total: R\$371,38
Descrição: Torno de bancada fixo,uso profissional número 6						
Item: 70	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: 18D	Preço Unitário: R\$ 11,48	Valor Total: R\$114,80
Descrição: Lâminas de serra madeira 4.3/8 24 dentes						
Item: 76	Quantidade: 1,00	Unidade: ROLO	Marca: MEGATRON	Modelo: PP4MMX2	Preço Unitário: R\$ 343,65	Valor Total: R\$343,65
Descrição: Rolo 40 metros cabo PP,2 vias de 4mm (com selo do Inmetro)						
Item: 78	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: 0.375	Preço Unitário: R\$ 27,21	Valor Total: R\$272,10
Descrição: Barra roscada 3/8 x1 metro						
Item: 79	Quantidade: 5,00	Unidade: KIT	Marca: HF	Modelo: 0.375	Preço Unitário: R\$ 41,34	Valor Total: R\$206,70
Descrição: Porcas 3/8 kit com 100 peças						
Item: 80	Quantidade: 5,00	Unidade: KIT	Marca: HF	Modelo: 0.375	Preço Unitário: R\$ 30,19	Valor Total: R\$150,95
Descrição: Arruelas zincada 3/8 kit com 100 peças						
Item: 84	Quantidade: 3,00	Unidade: CX	Marca: CISER	Modelo: 5.0X50	Preço Unitário: R\$ 52,27	Valor Total: R\$156,81
Descrição: Caixas parafuso madeira,Philips Cab.chata 5.0x50 (caixa com 200 peças)						
Item: 86	Quantidade: 100,00	Unidade: PARES	Marca: VOLK	Modelo: PU	Preço Unitário: R\$ 10,13	Valor Total: R\$1.013,00
Descrição: Luvas PU,multitato tátil mecânico antestática (Tricotada em fio poliéster e banhada em poliuretano(PU) na palma das mãos e ponta dos dedos,tamanho G,cor preta						
Item: 88	Quantidade: 10,00	Unidade: SC	Marca: AGRITEC	Modelo: 25KG	Preço Unitário: R\$ 42,76	Valor Total: R\$427,60
Descrição: ADUBO ORGÂNICO, FERTILIZANTE PARA GRAMA DE CAMPO DE FUTEBOL, SACO 25 KG						
Item: 90	Quantidade: 95,00	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: REC	Preço Unitário: R\$ 13,00	Valor Total: R\$1.235,00
Descrição: ARAME QUEIMADO						
Item: 91	Quantidade: 250,00	Unidade: M³	Marca: BELA JOANA	Modelo: LAVADA	Preço Unitário: R\$ 73,36	Valor Total: R\$18.340,00
Descrição: AREIA LAVADA						
Item: 92	Quantidade: 270,00	Unidade: SC	Marca: GRANTEX	Modelo: 20KG	Preço Unitário: R\$ 12,77	Valor Total: R\$3.447,90
Descrição: ARGAMASSA SACO KG 20						
Item: 98	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo: 1/2HP	Preço Unitário: R\$ 675,83	Valor Total: R\$3.379,15
Descrição: BOMBA SUBMERSA CANETA: Potência do motor: 1/2 hp Altura máxima: 49 m;Imersão máxima: 80 m;Vazão máxima: 60 L/min; Cabe no tubo de 100 mm; VOLTAGEM: BIFÁSICA						
Item: 99	Quantidade: 7,00	Unidade: UND	Marca: INTECH	Modelo: 1CV	Preço Unitário: R\$ 500,39	Valor Total: R\$3.502,73
Descrição: BOMBA DÁGUA PERIFÉRICA 110/220v - 1 CAVALO - ENTRADA DE 1POLEGADA E SAÍDA DE 3/4						
Item: 100	Quantidade: 11,00	Unidade: UND	Marca: ACQUA	Modelo: 30M	Preço Unitário: R\$ 61,47	Valor Total: R\$676,17
Descrição: BORRACHA DE JARDIM DE SILICONE RESISTENTE AO SOL DE 1/2 C/ESGUICHO DE 30M						
Item: 102	Quantidade: 600,00	Unidade: M	Marca: CHROMA	Modelo: 0.5	Preço Unitário: R\$ 0,99	Valor Total: R\$594,00
Descrição: BORRACHA PELÉ 1/2						
Item: 108	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: SSC MAD	Modelo: 7X4	Preço Unitário: R\$ 3,15	Valor Total: R\$1.575,00
Descrição: CAIBRO 7x4 DE EUCALIPTO						

Total: R\$ 229.691,62

Item: 109	Quantidade: 600,00	Unidade: M	Marca: SSC MAD	Modelo: 7X4 VERM	Preço Unitário: R\$ 8,91	Valor Total: R\$5.346,00
Descrição: CAIBRO 7 X4 DE EUCALIPTO VERMELHO						
Item: 114	Quantidade: 72,00	Unidade: M	Marca: ILUME	Modelo: 20X12MM	Preço Unitário: R\$ 13,25	Valor Total: R\$954,00
Descrição: CANALETA DUPLA FACE 20MM/12MM SEM DIVISÓRIA						
Item: 117	Quantidade: 780,00	Unidade: SC	Marca: VOTORAM	Modelo: CPII 50KG	Preço Unitário: R\$ 28,71	Valor Total: R\$22.393,80
Descrição: CIMENTO CP II - 32 SACO COM 50KG						
Item: 118	Quantidade: 90,00	Unidade: UND	Marca: SILVA	Modelo: CUMIEIRA	Preço Unitário: R\$ 4,44	Valor Total: R\$399,60
Descrição: CUMEEIRA CERÂMICA PORTUGUESA COLONIAL 21 X 41 CM VERMELHA						
Item: 119	Quantidade: 240,00	Unidade: SC	Marca: PAVIONE	Modelo: 18KG	Preço Unitário: R\$ 6,41	Valor Total: R\$1.538,40
Descrição: CLAROFILITO DE 18 KG						
Item: 120	Quantidade: 13,00	Unidade: UND	Marca: SSC MAD	Modelo: 12MM	Preço Unitário: R\$ 83,16	Valor Total: R\$1.081,08
Descrição: COMPENSADOS MADEIRITE PINUS 2,20 X 1,10CM DE 12MM DE ESPESSURA						
Item: 122	Quantidade: 100,00	Unidade: M	Marca: ALCOR	Modelo: 12MM	Preço Unitário: R\$ 3,01	Valor Total: R\$301,00
Descrição: CORDA MULTIFALAMENTO TRANÇADA 12MM						
Item: 125	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo: 105MM	Preço Unitário: R\$ 10,23	Valor Total: R\$306,90
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO 105MM						
Item: 129	Quantidade: 53,00	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: 3X2,5	Preço Unitário: R\$ 6,30	Valor Total: R\$333,90
Descrição: DOBRADIÇA DE 3X2,5 C/ PARAFUSOS						
Item: 130	Quantidade: 21,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 30CM	Preço Unitário: R\$ 3,86	Valor Total: R\$81,06
Descrição: ENGATE DE PVC 30CM						
Item: 131	Quantidade: 21,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 60CM	Preço Unitário: R\$ 5,04	Valor Total: R\$105,84
Descrição: ENGATE DE PVC 60CM						
Item: 147	Quantidade: 830,00	Unidade: M²	Marca: FORTLEV	Modelo: 8MMX20CM	Preço Unitário: R\$ 21,05	Valor Total: R\$17.471,50
Descrição: FORRO DE PVC BRANCO (8mm de espessura x 20cm de largura)						
Item: 148	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: TAPECEIRO	Preço Unitário: R\$ 66,68	Valor Total: R\$133,36
Descrição: GRAMPEADOR PISTOLA TAPECEIRO PROFISSIONAL, COMPTÍVEIS PARA OS GRAMPOS 13/4 , 13/6 E 13/8						
Item: 150	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: ILUME	Modelo: 4X2	Preço Unitário: R\$ 5,98	Valor Total: R\$239,20
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 4 X 2						
Item: 153	Quantidade: 2.500,00	Unidade: UND	Marca: CAMPOS	Modelo: 19X29X9	Preço Unitário: R\$ 1,17	Valor Total: R\$2.925,00
Descrição: LAJOTA DE BARRO 19x29 X 9						
Item: 154	Quantidade: 2.500,00	Unidade: UND	Marca: CAMPOS	Modelo: 19X19X9	Preço Unitário: R\$ 0,82	Valor Total: R\$2.050,00
Descrição: LAJOTA DE BARRO, 9x19x19						
Item: 155	Quantidade: 5.000,00	Unidade: UND	Marca: RZ BLOCOS	Modelo: 40X20X10	Preço Unitário: R\$ 2,31	Valor Total: R\$11.550,00
Descrição: LAJOTA DE CIMENTO 40x20x10						
Item: 156	Quantidade: 4.500,00	Unidade: UND	Marca: RZ BLOCOS	Modelo: 40X20X15	Preço Unitário: R\$ 2,51	Valor Total: R\$11.295,00
Descrição: LAJOTA DE CIMENTO 40x20x15						
Item: 165	Quantidade: 160,00	Unidade: M	Marca: SSC MAD	Modelo: 15X7	Preço Unitário: R\$ 23,00	Valor Total: R\$3.680,00
Total: R\$ 229.691,62						

Descrição: PEÇA DE EUCALIPTO VERMELHO 15 X 7						
Item: 167	Quantidade: 615,00	Unidade: M²	Marca: LEF	Modelo: 40X40CM	Preço Unitário: R\$ 21,00	Valor Total: R\$12.915,00
Descrição: PISO CERÂMICO P/ CHÃO MEDIDAS APROX. 40CM X 40CM , COR BEGE PI 5						
Item: 170	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SSC MAD	Modelo: 60	Preço Unitário: R\$ 158,00	Valor Total: R\$3.160,00
Descrição: PORTA DE MADEIRA ANGELIM 0,60x2,10						
Item: 171	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SSC MAD	Modelo: 70	Preço Unitário: R\$ 138,00	Valor Total: R\$2.760,00
Descrição: PORTA DE MADEIRA ANGELIM 0,70x2,10						
Item: 172	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: SSC MAD	Modelo: 80	Preço Unitário: R\$ 138,00	Valor Total: R\$3.036,00
Descrição: PORTA DE MADEIRA ANGELIM 0,80x2,10						
Item: 176	Quantidade: 12,00	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: 19X36	Preço Unitário: R\$ 12,87	Valor Total: R\$154,44
Descrição: PREGO 19 X 36 MM						
Item: 179	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 1"	Preço Unitário: R\$ 11,89	Valor Total: R\$142,68
Descrição: REGISTRO DE 1 SOLDÁVEL						
Item: 180	Quantidade: 26,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 0.5	Preço Unitário: R\$ 4,43	Valor Total: R\$115,18
Descrição: REGISTRO DE 1/2 SOLDÁVEL						
Item: 181	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: 0.75	Preço Unitário: R\$ 4,60	Valor Total: R\$115,00
Descrição: REGISTRO DE 3/4 SOLDÁVEL						
Item: 184	Quantidade: 210,00	Unidade: M²	Marca: LEF	Modelo: 25X35	Preço Unitário: R\$ 21,45	Valor Total: R\$4.504,50
Descrição: REVESTIMENTO P/ PAREDE MED. APROX. 25 X 35CM COR BRANCA						
Item: 185	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: SSC MAD	Modelo: 4X1	Preço Unitário: R\$ 1,28	Valor Total: R\$640,00
Descrição: RIPA DE 4x1 DE EUCALIPTO						
Item: 186	Quantidade: 500,00	Unidade: M	Marca: SSC MAD	Modelo: 7MM	Preço Unitário: R\$ 1,48	Valor Total: R\$740,00
Descrição: RIPA DE EUCALIPTO DE 7mm						
Item: 187	Quantidade: 650,00	Unidade: M	Marca: SSC MAD	Modelo: 4X2	Preço Unitário: R\$ 1,38	Valor Total: R\$897,00
Descrição: RIPA DE 4x 2DE EUCALIPTO VERMELHO						
Item: 188	Quantidade: 300,00	Unidade: M	Marca: SSC MAD	Modelo: 2X7	Preço Unitário: R\$ 2,77	Valor Total: R\$831,00
Descrição: RIPA DE EUCALIPTO DE 2 CM X 7 CM						
Item: 193	Quantidade: 47,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: SIFAO	Preço Unitário: R\$ 4,20	Valor Total: R\$197,40
Descrição: SIFÃO DE PVC SANFONADO UNIVERSAL						
Item: 194	Quantidade: 180,00	Unidade: UND	Marca: SSC MAD	Modelo: 30X3M	Preço Unitário: R\$ 41,58	Valor Total: R\$7.484,40
Descrição: TÁBUA EM PINUS DE 0,30x3,00						
Item: 197	Quantidade: 5.400,00	Unidade: UND	Marca: SILVA	Modelo: PORT	Preço Unitário: R\$ 3,86	Valor Total: R\$20.844,00
Descrição: TELHA CERÂMICA PORTUGUESA COLONIAL 22 X 40,5 CM VERMELHA						
Item: 199	Quantidade: 50,00	Unidade: LT	Marca: MARFIM	Modelo: 3,6L	Preço Unitário: R\$ 74,25	Valor Total: R\$3.712,50
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA LATA DE 3,600ml						
Item: 200	Quantidade: 22,00	Unidade: LT	Marca: MARFIM	Modelo: 3,6L	Preço Unitário: R\$ 74,25	Valor Total: R\$1.633,50
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR BRANCA LATA DE 3,600ml						
						Total: R\$ 229.691,62

Item: 201	Quantidade: 50,00	Unidade: GL	Marca: MARFIM	Modelo: 18L	Preço Unitário: R\$ 128,00	Valor Total: R\$6.400,00
Descrição: TINTA ACRÍLICA BALDE DE 18L NA COR LUAR DO SERTÃO FOSCO						
Item: 202	Quantidade: 100,00	Unidade: GL	Marca: MARFIM	Modelo: PREMIUM 18L	Preço Unitário: R\$ 128,70	Valor Total: R\$12.870,00
Descrição: TINTA LATEX PVA CLÁSSICA PREMIUM COR BRANCO GELO BALDE 18L						
Item: 203	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: ILUME	Modelo: 4X2	Preço Unitário: R\$ 5,68	Valor Total: R\$170,40
Descrição: TOMADA SIMPLES 10A 4 X 2						
Item: 204	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: ILUME	Modelo: 4X2	Preço Unitário: R\$ 6,73	Valor Total: R\$201,90
Descrição: TOMADA SIMPLES 20A 4 X 2						
Item: 205	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: ILUME	Modelo: SIST X	Preço Unitário: R\$ 13,89	Valor Total: R\$208,35
Descrição: TOMADA SIMPLES SISTEMA X 10/20A RADIAL C/ CAIXA EXTERNA						
Item: 215	Quantidade: 320,00	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: 10MM 12M	Preço Unitário: R\$ 38,80	Valor Total: R\$12.416,00
Descrição: VARA DE 12M - VERGALHÃO 10.0 MM						
Item: 216	Quantidade: 55,00	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: 8MM X 12M	Preço Unitário: R\$ 26,73	Valor Total: R\$1.470,15
Descrição: VARA DE 12M - VERGALHÃO 8.0 MM						
Item: 217	Quantidade: 315,00	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo: 6.3MM 12M	Preço Unitário: R\$ 15,34	Valor Total: R\$4.832,10
Descrição: VARA DE 12M - VERGALHÃO 6.3 MM						
Item: 222	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: 12"	Preço Unitário: R\$ 22,27	Valor Total: R\$44,54
Descrição: ARCO DE SERRA REFORÇADO 12						
Item: 226	Quantidade: 3,00	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo: 41	Preço Unitário: R\$ 57,56	Valor Total: R\$172,68
Descrição: BOTINA BOTA DE SEGURANÇA BIDENSIDADE Nº41						
Item: 231	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: IMPORT	Modelo: 0.375	Preço Unitário: R\$ 24,64	Valor Total: R\$49,28
Descrição: BROCA P/ MADEIRA 3/8						
Item: 232	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: IMPORT	Modelo: 0.25	Preço Unitário: R\$ 20,88	Valor Total: R\$41,76
Descrição: BROCA P/MADEIRA 1/4						
Item: 237	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: METALOSA	Modelo: 60L	Preço Unitário: R\$ 130,68	Valor Total: R\$261,36
Descrição: CARRINHO DE MÃO COM 60L, PNEU E CÂMARA						
Item: 260	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: TRIANGULAR	Preço Unitário: R\$ 14,39	Valor Total: R\$57,56
Descrição: LIMA TRIANGULAR PARA SERROTE DE 6 POLEGADAS						
Item: 261	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: LINHA	Preço Unitário: R\$ 8,91	Valor Total: R\$35,64
Descrição: LINHA PARA PEDREIRO COM 30METROS						
Item: 262	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: 60	Preço Unitário: R\$ 19,30	Valor Total: R\$57,90
Descrição: MARTELO DE BORRACHA 60MM						
Item: 267	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: QUADRADA	Preço Unitário: R\$ 37,71	Valor Total: R\$377,10
Descrição: PÁ QUADRADA GRANDE COM CABO DE MADEIRA						
Item: 276	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: 12W	Preço Unitário: R\$ 4,87	Valor Total: R\$146,10
Descrição: Lâmpada Led Bulbo E27 12w 6500k Bivolt						
Item: 277	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: SSC MAD	Modelo: 30X3M	Preço Unitário: R\$ 43,03	Valor Total: R\$215,15
Total: R\$ 229.691,62						

Descrição: Tábua de Pinus 30 x 3,00 mt Bruto						
Item: 278	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: SSC MAD	Modelo: 5X5.7X3M	Preço Unitário: R\$ 33,66	Valor Total: R\$1.683,00
Descrição: Caibro Eucalipto Bruto 5x5,7cm 3m						
Item: 281	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: THOMPSOM	Modelo: 24MM	Preço Unitário: R\$ 40,99	Valor Total: R\$40,99
Descrição: Martelo Unha 24mm C/ Fibra De Vidro Profissional Comprimento Total: 28 cm						
Item: 282	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: HF	Modelo: UNIVERSAL	Preço Unitário: R\$ 36,27	Valor Total: R\$36,27
Descrição: Alicates Universal 1000v 8 Cabo Emborrachado						
						Total: R\$ 229.691,62

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/08/2026** , a contar do dia **12/08/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GALILEU DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL

REZEILE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
07.267.233/0001-02

Assinado de forma digital por:

GALILEU DE FREITAS
053.***.***.***

Dados: 13/08/2025 09:27:48

Assinado de forma digital por:

Hugo da Silva Bello

124.***.***.***

Dados: 12/08/2025 10:36:46